



Organik ve Doğal Ürünlerde Raf Ömrünü Katkısız Uzatmak

Doğal ve organik ürünler, bilinçlenen tüketici kitlesinin kendi ve sevdiklerinin sağlığı için endüstriyel ürünlerden uzaklaşarak tercih etmeye başladığı bir seçenek. Bu ürün grupları doğaları gereği taze veya kuru tüketimde oldukça hassas. Tarladan tüketiciye kadar geçen süreçte özenle korunması için de doğal yöntemler seçilmesi gerekli. Geçirgenlik özelliği değişen filmlerden oluşan ambalajlar ve gıda gazları kullanımı ile üründen ürüne değişiklik gösteren raf ömürleri ile raflardaki yerlerini alabiliyorlar. Daha geniş bir kitleye hizmet vermek hatta ihracatı düşünen işletmeler ise raf ömrünü uzatmayı hedefliyorlar. Mevcut ambalaj teknolojisinin yanısıra doğal yollarla raf ömrü uzatmak içinse Aktif Ambalajlama yöntemlerinden biri olan Oksijen Emici Etiketler kullanıcının imdadına yetişiyor.

Özellikle kuruyemiş, kurutulmuş sebze ve meyvelerde 2 katına kadar ve doğal formunda gözenekler barındıran unlu mamüllerde (kek, ekmek çeşitleri, tortilla vb.) Oksijen Emici Etiketler raf ömrünü 4 kata kadar arttıran başarılı sonuçlar veriyor.

Kuru meyvelerden inciri ele alırsak en büyük sorunlardan biri aflatoksin oluşumunun önüne geçmektir. Bir çeşit mikotoksin olan aflatoksin oluşumu, küf gelişimini engelleyen, Oksijen Emici Etiketler tarafından önlenir.

Oksijen bariyerli film kullanılmasına rağmen kek, ciabatta ekmeği gibi yapısı gözenekli ürünlerde paketlemeyi takiben gözeneklerden çıkarak tepe boşluğunda serbest halde dolaşan oksijen, küf gelişimine neden olacaktır. Oksijen Emici Etiketler ile hiçbir katkı maddesi kullanılmadan, ürünün bünyesindeki ve ambalaj filminden içeri girecek oksijeni emerek raf ömrünü uzatmak mümkündür.

N
ew
Sedef

Haziran
'12



Açık büfe sunumlarına hızlı ve şık rötüşlar

“Sunum ekipmanlarımı değil sunumumu değiştirmek istiyorum” diyenler çıkabiliyor, ya da “atıştırmalıklarımı aynı şekilde tepsilerde sergilemek yerine sürekli değiştirebileceğim dinamik bir çözüm yok mu” diye kapımızı çalanlar da.

Renk ve malzeme seçimi konusunda farklı fikirler ve zevkler mevcut. Öyleyse ne yapmalıyız?

Her zevke hitap edebilecek bir çözüm olmalı, her gün farklı kullanılabilmesi taleplerinden yola çıkarak geliştirilen yükseltici sistemimizin çoğunluğu mutlu edeceğini umuyoruz.

Çocukluğumuzun legolarından esinlenilerek tasarlanan yükselticiler ve rafları, tamamen müşterinin istediği malzeme, renk ve boyut seçenekleri ile üretiliyor. Böylece “aynısı kimse de yok” diyebiliyoruz rahatlıkla!

Cam, akrilik ve çelik malzemenin bir çok renk seçeneğini yükseltici ve raflarda bir araya getirebiliyorsunuz. Çelik yükselticiler arasında siyah temperli camdan bir raf tercih edebilirsiniz. Ya da camın hassasiyeti operasyonunuz için uygun değildir. O zaman kalın akrilikten istediğiniz uzunlukta raflar yapabiliriz.

Tercih sizin...

Heryer Kirmızı Beyaz

Aynalı basamaklar üzerinde Kırmızı & Beyaz Fleur Crock Serisi sunumlarını canlı renklerle yapmayı tercih edenler için.

Petal Kaseler farklı boyutları ile salata barlarında sunum ve masaya serviste göz alıcı bir seçenek oluşturuyor. Küçük müşterilerinizi ve ebeveynlerin rahatını düşünerek Kırmızı & Beyaz uyumlu tabak ve kase seçeneklerini tercih edebilirsiniz.



Havayolunda Soğuk Zincir Uygulamaları ve Gıda Bozulmalarını Önlemek

“Tasarım, Üretim & Takip süreçleri ile incelenmiş çok yönlü bir çalışma”

Havayolu taze ürünlerin nakliyesinde hızı sebebi ile tercih edilen bir nakliye biçimidir. Diğer taraftan inip kalkacağı alanlar her zaman gerekli Soğuk Zincir donanımına sahip değildir. Oysa ki taze lezzetleri satış noktasına ulaştırmak kabiliyet ve emek ister. Tarladan hızla toplanır , paketlenir ve satış noktasına gidene kadar tüm süreç zamana karşıdır. Zamanın etkilerinin yanına bir de sıcaklık eklenirse çürüme ve bozulmalar, kısaca kayıplar başlar.

Bir yandan zayıf soğuk zincir kontrolü nedeni ile yaşanan kayıplar ciddi rakamlara ulaşırken diğer taraftan IATA kurallarına uygun Soğuk Zincir uygulamaları geliştirmek gereklidir. Sürdürülebilir , çevreyle dost bir Soğuk Zincir çözümü ise CO₂ salınımında önemli bir yeri olan lojistik sektörünün öncelikli tercihi olacaktır. Konunun bir de maliyet boyutu olduğunu ise unutmamak gerekir.

Tüm bu faktörler göz önünde bulundurulduğunda çok kullanımlık ve akıllı bir sistem oluşturmaya ihtiyaç vardır. Soğuk Zincir zaaflarının meydana geldiği veya gelebileceği aşamalar ; havaalanı sevkiyatı – evrak/mal kontrol – paletleme/ölçme – havaalanı deposu – yükleme - uçuş – iniş – kontroller – depo gibi bir çok noktada risk vardır. Duruma bakılırsa çözümün sürekli ürünlerle birlikte

olması maksimum fayda sağlayacaktır. Bu durumda rutin kontroller açısından bakıldığında ürünlerin rahat kontrol edilebilmesi tüm taraflar için önemlidir.

Çözüm Akıllı Termal Palet Örtüleri ile sunulabilir. Euro , Amerikan ebatlarının yanısıra hava kargo paleti ebadında veya özel üretim Termal Örtü Çözümleri, Takip Sistemi ile beraber olarak sunulmaktadır. Böylelikle gönderi ile birlikte hareket edecek örtüler havaalanları arasında rahatça transfer edilebilecektir. Varış noktalarında dönüşümlü olarak kullanılacak Akıllı Termal Örtüler, ürünlerin kargo alanına varış anı itibarıyla gönderiye giydirilir Şeffaf belge cepleri sayesinde gönderiye ait evraklar da hasara uğramadan gönderi ile birlikte hareket eder.

Termal Örtü Takip Sistemi kullanıcısı kendine özel platformdan şifresi ve kullanıcı ismi ile çevrimiçi olduğunda Termal Örtünün nerede olduğuna dair bilgiye kolaylıkla erişebilir.



N-Sedef dergisinin daha önceki sayıları için
<http://sedef.com/duyurular.html>
adresini ziyaret edebilirsiniz.

Sedef Endüstriyel

www.sedef.com www.tazegida.info bilgi@sedef.com
Tel-showroom: 216 – 465 25 08 Tel –merkez: 216 – 345 02 71